
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Laureana Gal. Fer. Melicucco” 

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC) 

Tel.  0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.it  pec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

www.iclaureana.edu.it 
  

Prot. n. (vedi segnatura)        

Laureana di Borrello (vedi segnatura) 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it 
 

 All’ATP di Reggio Calabria 

 usp.rc@istruzione.it 
 

Alle Scuole della Provincia di Reggio Calabria 

 scuole.rc@istruzione.it 

 

 Al Personale Docente e ATA 
 

Ai Genitori e agli Alunni dei plessi scolastici Infanzia: 

 Plaesano 

 Galatro 
 

Ai Genitori e agli Alunni dei plessi scolastici Primaria: 

 Laureana di Borrello 

 Bellantone 

 Serrata 

 Feroleto della Chiesa 

 “Sen. Domenico Romano” - Melicucco 
 

 Sito Web  

 

Oggetto: Chiusura plessi scolastici per Elezioni Regionali 4 e 5 ottobre 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

In occasione delle Elezioni Regionali del 4 e 5 ottobre 2025 

VISTA la nota del Comune di Laureana di Borrello, prot. 6839 del 26/08/2025; 

VISTA la nota del Comune di Feroleto Della Chiesa, prot. n. 4098 del 01/09/2025; 

VISTA la nota del Comune di Galatro, prot. 4403 del 26/08/2025; 

VISTA la nota del Comune di Serrata, prot. 3280 del 26/08/2025; 

VISTA la nota del Comune di Melicucco, prot. 6520 del 05/09/2025. 

 

Richiedenti la disponibilità dei locali scolastici da adibire a sedi di seggi elettorali; 
  

DECRETA 

La chiusura dei plessi scolastici in indirizzo sopra elencati: 

 Infanzia Plaesano, Infanzia Galatro, Primaria Laureana di Borrello, Primaria Bellantone, 

Primaria/Secondaria Serrata, Primaria Feroleto della Chiesa 

che resteranno a disposizione degli Enti locali per lo svolgimento delle operazioni in oggetto dalle ore 14:00 di 

venerdì 03 ottobre 2025 fino all’intera giornata di martedì 7 ottobre 2025; 

 Primaria “Sen. Domenico Romano”, Melicucco 

che resterà a disposizione degli Enti locali dalla mattina di venerdì 03 ottobre 2025 fino all’intera giornata di martedì 

7 ottobre 2025. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 8 ottobre 2025. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Dott.ssa Panzera Daniela Antonia 
                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                  

          ai sensi dell'art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LAUREANA - GAL. - FER. - MELICUCCO - C.F. 82000940807 C.M. RCIC84800T - A8E8758 - Segreteria

Prot. 0008035/U del 01/10/2025 11:00

I.1.1 - Circolari / Comunicazioni

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
Rosario
TIMBRO TONDO


